Esiste un contratto di locazione ultranovennale trascritto in data 12.09.2019, R.P. 12768, R.G. 

19350. Tuttavia, tale contratto, è stato dichiarato inopponibile alla procedura esecutiva all’udienza 

del 11.10.2023; decisione successivamente ribadito da G.D. con ulteriore provvedimento del 

22.03.2024.  

Prezzo base: € 129.000,00 (Euro centoventinovemila/00); 

Offerta minima: € 96.750,00 (Euro novantaseimilasettecentocinquanta/00), pari al 75% del 

prezzo base. 

Cauzione: almeno pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 2.000,00 (Euro duemila/00) per come determinato dal prezzo di stima 

del lotto (€ 172.000,00).  

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara